"' 10  Ex et refferens... tractans et finiens effecie et referendum... tracrandum et finiendum C 
c. 263v., M e. 490v, 

101 ' seu quasi illeggibile in B2, orn. in M e. 491. 
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vel alias sii ommissum, et sic uti illa clausula'et2  per vos et substituendos a vobis ut 
prefatur1  ad dieta et effectu illius ac si fuisset una cum aliis in presenti procurationis 
instrumento apposita per me specialiter et expresse; quoniam ego de presenti nunc 
pro tune suppletioni addictioni ipsius clausule per vos et substituendis a vobis in 
futurum faciendis expresse et de serra mea scientia constituo et ea firmo, ratifico 
et aprobo ac si de verbo ad verbum per me huic procurationi essent singulariter 
et expresse addicta'" expressa et firmata per extensum; promittens quecunque 
per vos vel substituendos a vobis in et girca premissa acta gesta et procurata fuerint 
semper habere rata grata valida acque firma et nullo tempore revocari sub obligatione 
bonorum meorum mobilium et immobilium, presentium et futurum, habitorum et 
habendorum. Actum est hoc Sassari, / die nona mensis julii anno a nativitate Domini B2 c. 177v, 
m.D.wo octuagesimo tersio. 
Si+Iginum meu[m]1°'° Michaelis Barcena qui hec lauda, concedo et firmo. 
Testes huius rey sunt Petrus Perazoni studians in artibus et cetera, Antonius Sirigo 
sutor, omnes habitatores (Irte civitatis. 
Si+num Antonii de Campus, apostolica et regia auctoritatibus notarii publici, civis 
Sassaris, qui huismodi instrumentum recipit et in (idem premissorum clausit rogatus 
et requisitus. 
(sigla)1°1' 

122.V 	 1583 giugno 27, Sassari 
Giovanni Esgrexo, Francesco Esgrexo maggiore, Pietro Esgrexo, dormicchi 

tutti domiciliati a Sedini e riuniti a Sassari, Francesco Esgrexo minore, Giacomo 
Omedes e Ludovico Roseli, domiciliati a Sassari, non potendo presenziare alle 
Curie generali indette a Cagliari, per via dell'intemperie estiva, nominano 
proprio procuratore, delegandogli i più ampi poteri, Francesco Bellit, domiciliato 
in Cagliari. 

L'atto è rogato dal notaio sassarese Giovanni de Aquena. 

(Procurar' 
In Dei nomine. Noverint universi quod nos Joannes Esgrexo, domicellus in villa de 
Sedini domiciliatus, ad presens in presenti civitate Sassaris constitutus, Franciscus 

11'12  clausula C c. 265, M c. 491v. diventa clam B2 c. 177. 
""' prefertur C c. 265, M c. 492. 
111)4  Ex addicta B2 c. 177, adicta C c. 265v. (entrambi da addico o arido) effecit adiecta (da 

adicio) M c. 492. 
1°15  millesimo quingeniesimo C c. 265v., M c. 492.